UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS AN NHƠN TÂY

Số:  291/QĐ-THCSANT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 25 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng coi kiểm tra học kỳ I

Năm học 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN NHƠN TÂY

Căn cứ quyết định số 525/QĐ-UBND ngày 27 tháng 08 năm 1999 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Trường THCS An Nhơn Tây;

Căn cứ Quyết định số 10888/QĐ-UBND ngày 30/11/2016 của UBND huyện Củ Chi về việc bổ nhiệm (công nhận) Hiệu trưởng trường THCS An Nhơn Tây, nhiệm kỳ từ năm 2016 đến năm 2021;
Căn cứ Hướng dẫn số 1561/KH-GDĐT ngày 21/11/2019 của Phòng giáo dục và đào tạo huyện Củ Chi về hướng dẫn kiểm tra HKI cấp THCS năm học 2019-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 290/KH-THCSANT ngày 25/11/2019 của trường THCS An Nhơn Tây về tổ chức kiểm tra HKI năm học 2019-2020;
Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị:
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập hội đồng coi kiểm tra học kỳ I năm học 2019-2020, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách (đính kèm).

Điều 2: Hội đồng coi kiểm tra học kỳ I có nhiệm vụ tổ chức coi kiểm tra học kỳ I từ ngày 02 tháng 12 năm 2019 đến ngày 20 tháng 12 năm 2019.

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, công nhân viên nhà trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Như điều 3 để thực hiện;

· Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Cao Thị Ngọc Hân

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO VÀ GIÁO VIÊN – CÔNG NHÂN VIÊN

 LÀM CÔNG TÁC COI KIỂM TRA HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo quyết định số 291/QĐ-THCSANT ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Hiệu trưởng trườngTHCS An Nhơn Tây )

1. Bà  Cao Thị Ngọc Hân

Hiệu trưởng

Chủ tịch

2. Ông Võ Thanh Bình

P. hiệu trưởng
P. Chủ tịch

3. Ông Lê Văn Sáu

Giáo viên

Thư ký
4. Bà Trương Mộng Linh

Giáo viên

Thư ký

5. Bà Nguyễn Thị Tú Anh

Văn thư học vụ
Đánh mật mã, bảo quản phách và phân phối bài thi.
6. Ông Nguyễn Hoàng Quốc Trung
Giáo viên

Cắt phách

7. Giáo viên làm công tác giám thị (Danh sách đính kèm).

	HIỆU TRƯỞNG
Cao Thị Ngọc Hân